平成２０年４月１１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 テ ン ・ ア ロ ー ズ

代 表 者 名  代表執行役社長 林  勝 哉

（コード番号 9885 大証二部）

問 合 せ 先  総務・人事部 部長 濵野正治

TEL (078) 792-7134

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２０年４月１１日開催の取締役会におきまして、人事異動について、下記の

とおり決定いたしましたのでお知らせいたします。また、当社の事業子会社である株式会社

シャルレの人事異動についても、下記のとおり決定いたしましたので、併せてお知らせいた

します。

記

１．㈱テン・アローズ人事異動（平成２０年４月１１日付）

統括部長及び部長人事

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

統括部長

(総務・人事部及び経理部統括)
田 中 成 和

統括部長

(総務・人事部及び経理部統括)

兼 経理部 部長

経理部 部長 岩 永 信 幸 －

２．㈱シャルレ人事異動（平成２０年４月１１日付）

執行役員及び本部長並びに部長人事

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

執行役員

管理本部 本部長
田 中 成 和

執行役員

管理本部 本部長 兼

管理本部 経理部 部長

経理部 部長 岩 永 信 幸 －

以 上